[bookmark: _Hlk46931425]1. VLK ir UAB „IT Gama” 2020-07-28 sudarė pagrindinę sutartį Nr. CPO87192/1SUT-233 (toliau – Sutartis) dėl sutarties objekto (prekių) – nešiojamųjų kompiuterių (Ultrabook), nurodytų Sutarties priede. Bendra Sutarties prekių kaina– 140 985,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 170 591,85 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt tūkstančių penki šimtai devyniasdešimt vienas euras ir 85 centai) su PVM.
Vadovaujantis:
2. 2020-07-29 VLK Informacinių technologijų departamento direktoriaus Aurimo Baliukevičiaus tarnybiniu pranešimu Nr. 15K-114 „Dėl 2020-07-28 pagrindinės sutarties Nr. CPO87192/1SUT-233 pakeitimo“.
3. Sutarties 10.1 punktu.

[...]

Adapteriams suteikiama 1 (vienerių) metų garantija, juos savarankiškai pristatant į serviso centrą.
7. Šio Susitarimo Nr. 1  4 punkte nurodytų adapterių 1 vieneto kaina yra 9,10 Eur (devyni eurai 10 centų) be PVM. Bendra Susitarimu Nr. 1 perkamų adapterių kaina yra 1 365,00 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai šešiasdešimt penki eurai) be PVM ir 1 651,65 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai penkiasdešimt vienas euras, 65 centų) su PVM.
8. Perkant Susitarimo Nr.1  4 punkte nurodytą 150 vienetų adapterių kiekį, Sutarties bendra prekių kaina keičiasi ir yra: 142 350,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt eurų) be PVM ir 172 243,35 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt du tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt trys eurai, 35 centai) su PVM.
9. Šis Susitarimas Nr. 1 dėl Sutarties pakeitimo, įsigalioja šalims jį pasirašius.
10. Susitarimas Nr. 1 yra sudėtinė ir neatskiriama Sutarties dalis, sudaranti vieną visumą ir visos Sutarties sąlygos galioja Susitarimo Nr.